
Jarda Samson Lenk & Lístek v Lišáku

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 08 Říjen 2002 15:00

V pražském KC Novodvorská se pomalu ale jistě začíná znovu k životu probouzet klub Lišák,
který byl kdysi nedílnou součástí tohoto klubu. Dnes, v úterý 8. října 2002 zde vypukne večer,
na kterém se společně představí skupina Lístek, letošní vítěz Porty z Ústí nad Labem a česrtvý
vítěz Jizerské Noty, a legenda české folkové a trampské písně Jaroslav Samson Lenk.  V
pořadu, který začíná v 19:30, uslyšíte nejen profláklé a obvyklé písně, ale také několik
funglovek, a to jak Samsonových, tak lístkovských. Nechybět nebudou ani další drobná
překvapení, a tak byste si dnešního Lišáka určitě neměli nechat ujít? 

 1 / 1


